
-.)
. 

0.)
 

C0
 

.1=
.. 

0.
) 

-a
. 

Nombre y Apellido del 
beneficiario 

MARIA SANTACRUZ 

RUBEN  AQUINO  

CIRILO  VAZQUEZ 
DAVALOS  

JUDITH  E.FERREIRA  

CARLOS LEONARDO 
SAMARAN  

PAOLA  SAMUDIO FLEITA 

MARCOS  RAMIREZ 
BOLAÑO   

CARLOS  GOMEZ BECKER  

JOSE  LUIS  GUARIE 

ALBERTO BAEZ BENITEZ  

DERLIS  OLAZAR  

MARIA  DOMINGA  
ACEVEDO  

PATRICIA CABAÑAS 

940.625 

688.812 

568.153  

2.241.164 

1.633.642  

4.779.845 

:4"
 

..
. 

CO
 

-a
. 

-.)
. 

2.591.418 

:4
" h.
, 

0
 

o
 

:t
. 

ha
 

3.217.043 

4.530.957 

297.355  
IV

 

co
 

b
 

-N
 

N
 

b a
l  u  

(
) :—
 

z
 o 

O
 

CA
 

co
 

U
) 

U
) 

U
) 

Funcionario: 
Sí /No 

JEFE DE DPTO. 
ORGANIZ. SIST. Y 

METODOS 

-  -  

JEFE  DE DPTO. 

JEFE DE  DIVISION 
DEL RAS  

JEFA  DE DPTO. 

DIRECTOR  NACIONAL 

JEFA DE COORDINACION 

CHOFER 

FIZCALIZADOR 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CHOFER 

CHOFER 

JEFA DE DPTO. 

COORDINADORA 
TECNICA  

Cargo o función que 
desempeña 

0)
 

CO
 

0)
 

(.0
 

.1=,
. 

0
 

aa,
  

(O
 

0.
) 

"...1
 

236 

W
 

236 

W
 

232 

231 

231 

CO
 

0
 

Disposición legal de 
asignación de viático 

N.
) 

--.1
 

O
 

t:3
 

O
 

...)
. 

0)
 

ha
 

-,.
1 

0
 

i,3
 

O
 

-a
 

0)
 

1\ 
) 

V
 

0
 

N
 

O ....1
. 

0)
 

01/08/2016 

N
 

V
 

O
 

1<.
3 0
 

01
 

NJ
 

a
l 

--.
. 

O
 

N
 

0
 

0)
 

25/06/2016 

N.
) 1
 

•-•
 

O
 

N
 

O -.)
.  

0)
 

ha
 

01
 

--..
. 

O
 

N
 

0
 

0)
 

25/07/2016 

25/07/2016 

ra
 

01
 

o
 

N
 

O
 

0)
 

ha
 1 

o
 

N
 

O
 

0)
 

CANINDEYU 
O

 
>

 
Z

 
Z

 
o

 
m
 

--
‹ 

C
 

ALTO  PARANA 
CORDILLERA  

GUAIRA 

PARAGUARI  

1:0
 
1

 
0)

 
1—

 

ITAPUA  

ITAPUA  

ITAPUA  

PARAGUARI 

O
 

>C
 

GUAIRA  

O
 

C
 

ÑEEMBUCU  

Destino de la 
comisión de 

servicio 

27 AL  
29/07/2016 

27  AL  
29/07/2016 

N
0

 
CO

 

Z.5
 

1 	
1—

  
)>

' 
Ca

 
-..

, 
0)

 

0)
 

O
 

N -a
. 

0)
 

28 Y 29/07/2016  

25 AL  
26/07/2016 

25 AL 
26/07/2016  

25 AL  
26/07/2016  

N
 

0
 

O
 

O
 

N -.a
 

0)
 

20/07/2016 

....)
. 

01
 

0
 

N
 

O
 

....
, 

0)
 

15/07/2016  

20/07/2016 

Período de la 
comisión de 

servicio 

VERIFICACION  DEL CURSO  PARA  
CONDUCTORES  DE  MERCANCIAS 

PELIGROSAS 

REALIZAR VERIFICACION  DE  VEHICULOS  Y 
DOCUMENTACIONES  PERTENECIENTES  AL  

BNF, REFERENTE  AL RASP 

REALIZAR RELEVAMIENTO  DE  DATOS  E  
ESTRUCTURSA DE LA EMPRESA DE 

TRANSPORTE DE PASAJERO  LAGO YPOA 

PARTICIPAR  DEL  SEMINARIO  SOBRE  
CONSTRUCCION DEL CORREDOR PUERTO 

MARUTINHO-PUERTOS DEL NORTE DE  
CHILE 

REALIZAR  TEREAS DE GESTION PARA LA 
EXTENCION DE ENERGIA  ELECTRICA  Y  

AGUA  POTABLE PARA EL CONTENEDOR 
UBICADO  EN  LA LOCALIDAD DE EDELIRA 

REALIZAR NOTIFICACION  A FIN  DE REMITIR 
DOCUMENTOS  SOLICITADO EN LA UNIDAD  

PENAL  DE PARAGUARI  

REALIZAR  NOTIFICACION  AL  SÑOR. LUIS  
ALFREDO  SERVIAN SOBRE  FINIQUITO  DE  

SANCION  APLICADA A SU RODADO  

REALIZAR  NOTIFICACION EN  EL  MINISTERIO  
PUBLICO DE  PILAR  

Motivo de la comisión de servicio. 

912.028 

912.028  

912.028  

,-
,.

 
41

.• 
cz

 
b3

 
-.1

 
Na

 

4.119.528 

0
1
 

N
 

9
)  

•-•
 --..
1 

0
 

0
) CO
 

0
)  

.c
.) 

9
)  0
 

V
 

p
 

_.
, 

01
 

0)
 

75.1561  

V
 

o
 

I.
, 

01
 

0)
 

V
 

o
 

_.
.. 01
 

0)
 

210.468 

Viático asignado 
(G.) 

PLANILLA  DE  PAGO DE  VIATICOS  DEL MES DE  AGOSTO 
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. 

--4
 

_,
 

CI
) 

Nombre y Apellido del  
beneficiario 

CLAUDIA  VIVIANA  
FERREIRA  

JUDITH E.FERREIRA  

SERGIO  DANIEL  
BOGARIN 

MARCOS  ALEJANDRO  
GAMARRA  

ROGELIO MANUEL  
FERNANDEZ   

ALBERTO  BAEZ BENITEZ 

ALBERTO BAEZ BENITEZ 

ALBERTO  BAEZ BENITEZ 

RAFAEL  DOSANTO  
NAVARRO  

VICTOR  JAVIER MACCHI 

DERLIS OLAZAR 

4
 

...>
. 

co
 

.4
. 

2.205.052 

1.788.527 

3.751.678  

757.222 

3.217.043 

I \ ) 

 

3.217.043 

3.217.043 

1.602.861  

3.229.265 

4.530.957 

C
) 

Z
 o 

O
 

Cf
) 

CD
 

U
) 

U
) 

U
) 

U
) 

C
/) 

(i
) 

U
) 

U
) 

Funcionario: 
Sí /No 

JEFA  DE DIV. INFRAEST. 
DE CARGAS  DGFC   
JEFA DE  DPTO. 

DE CTROL. DE SERV. E  
INF.  

DIRECTOR DE  AUDITORIA  
INT. 

JEFE DE DPTO. INTERINO  
AUD. OPER. FINANC 

JEFE DE  DPTO  AUDITORIA 
TECNICA  DAI   

CHOFER 

0
 

=
 

o
 

71
 

n
i 

7:1
 

CHOFER  

JEFE DE DPTO. TECNICO  
D.I.T. 

COORDINADOR  
DE INFORMATICA D.I.T. 

CHOFER  

Cargo o función que 
desempeña 

t \ 
) 

0
 

N
 

262  

251  

251  

1,3
 

a,
 

nn
 

ol
 

co
 

nn
 

4,
 

co
 

IV
 

co
 

Nn
 

co
 

4o
. 

 
Nn

 
co

 
nn

 
co

 

Disposición legal de 
asignación de viático 

12/08/2016  

12/08/2016 

05/08/2016  

05/08/2016 

05/08/2016  

05/08/2016 

05/08/2016 

05/08/2016  
1
,1  

02/08/2016 

02/08/2016  

02/08/2016 

o
 

C
 

>
 

.P
. 

o
 

C
 

>
 

1"
 

ALTO PARANA  

ALTO  PARANA  

ALTO  PARANA 

PRESIDENTE  
HAYES 

PRESIDENTE  
HAYES 

PRESIDENTE 
HAYES  

ALTO  PARANA  
GUAIRA 

CAAGUAZU  

ALTO  PARANA 
GUAIRA  

CAAGUAZU  

ALTO  PARANA  
GUAIRA 

CAAGUAZU 

Destino de la 
comisión de 

servicio 

16 AL  
17/08/2016  

16 AL 
17/08/2016 

08 AL 
13/08/2016 

08 AL  
13/08/2016  

....
. 

Cu
 

co
 0

0 
R3

 >
 

O
 I-
  

--
, co
 

0
  O

 
 

ea
 

co
 

co
  

R3
 

co
 

-u
. 

co
 

N
) 

N
) ... co
 

izs
 

co
 

_
 

a
) 

09  AL  
10/06/2016  

02 AL  05/0/2016  

02 AL  05/0/2016  

02  AL  05/0/2016 1 

Período de la 
comisión de 

servicio 

RELEVAMIENTO  DE  DATOS  E  
INFRAESTRUCTURA DE LA EMPRESA 
GUAIREÑA TRANSPORTE  Y  TURISMO  

REALIZAR VERIFICACION Y CUMPLIMIENTO  
DEL  PROGRAMA  DE LA DIRECCION  DE  

AUDITORIA INTERNA 

REALIZAR TRANSLADO DE FUNCIONARIO DE 
LA ADMINISTRACION NACIONAL  DE  

ELECTRICIDAD  PARA REALIZAR TRABAJO  
DE  INSTALACION  

REALIZAR TTRANSLADO  DEL TECNICO  PARA 
LA  INSTALACION  DE TANQUE DE 

MOTOBOMBAS  EN EL  CONTENEDOR  

REALIZAR  GESTION  PARA LA PROVICION DE  
ENERGIA  ELECTRICA  Y  AGUA  POTABLE  

REALIZAR MANTENIMIENTOS DE  LOS  
EQUIPOS  INFORMATICOS EN LOS  

DISTINTOS  TALLERES  DE INSPECCION  Y  
OFICINAS REGIONALES  

Viático asignado Motivo de la comisión de servicio. 
(G.) 

491.092  

491.092 

2.034.524 

2.034.524 

IV
 

b
 

CO
 

4u
 

ir,
 

N)
 

.1
. 

140.312  

80.256 

290.624  

1.122.496 

1.122.496  

1.192.652 

PLANILLA  DE PAGO  DE  VIATICOS  DEL  MES DE  AGOSTO 
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C.

) 
01

 
W

 
4=.

• 
03

 
03

 
03

 
N

) 
03

 
-.

 
C.0

 
0

 
N

 
(O

 
IV

 
CO

 
N

 
--,1

 
N

)  
O

)  
N

) 
01

 

Nombre y Apellido del 
beneficiario 

SERGIO DANIEL 
BOGARIN 

MARCOS  ALEJANDRO 
GAMARRA 

VENICA  
DE   

WILBERTO  VILLAMAYOR  

MARCOS  RAMIREZ  
BOLAÑO  

CARLOS  GOMEZ  BECKER  

ALBERTO BAEZ BENITEZ  

JOSE  FERNANDO 
RIVEROS 

JOSE  LUIS  GONZALEZ 

SERGIO  ELOI  AMARILLA 

OSCAR VICENTE  
VALENZUELA 

LEONARDO  GABRIEL  
LOPEZ  

HUGO VICTOR  LUGO  

1.788.527 

3.751.678 

783.656 

4
. 

CO
 

is..
) 

-.
 

2.007.067 

2.591.418 

3.217.043  

2.957.477 

517.420 

743.025 

1.461.213 

808.744 

...s
. 

is.
) 

01
 

...
1 

.0
) 

N
 

IV
 

0
 

1-
- 1,
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
  

0
 

0
 

0
 

0
 

—
 

2?
 

0
 

—
 

Funcionario: 
Sí /No 

DIRECTOR DE AUDITORIA 
INT. 

JEFE DE DPTO. 
INTERINO AUD. OPER. 

FINANC   

JEFE DE DPTO. DE 
AUDIT. DE GEST. 

JEFE DPTO. UJIERES  
DIR. JUZG. FALTAS  

CHOFER  

JEFE  DPTO. 
CONTROL  OPERATIVO  

CHOFER 

DIRECTOR GENERAL 
DE C.P.Ly ANTICORRUP 

DIRECTOR DE  
RELAC. Y NEGOC. 

INTERNACI  

DIRECTOR  DE  
SEGURIDAD VIAL   

ROGRAMADOR 
DE SISTEMAS  

JEFE DE DPTO  DE 
SOPORTE  A USUARIO  D.I. 

CHOFER 

Cargo o función que 
desempeña 

IV
 

-,1
 

1..
) 

CV
 

••••.
1 

n..
) 

-...
1 

r,..
) 

n
>

N
)
 

-!
 

0
 

i\>
 

--.1
 

O
 

t.)
 

01
 

0)
 

1..
) 

0)
 

0)
 

n..
) 

0
) 01
 

1.
) a)
 

01
 

N
) a>
 

01
 

N.>
 

0)
 

-P
. 

1.
) 

a)
 

4)
. 

N
) 

a)
 

4.
,  

Disposición legal  de 
asignación de viático 

N>
 

N
 

Ó
 

co
 

is--3
 

O
 

O
)
 

22/08/2013 

22/08/2016 

22/08/2016 

22/08/2016  

16/08/2016 

16/08/2016 

16/08/2016 

16/08/2016 

16/08/2016 

16/08/2016  

16/08/2016 

—a
 

a
>

 
o
 

CO
 

1:3
 

O
 

0
) 

ALTO  PARANA  
ITAPUA 

ALTO PARANA 
ITAPUA 

ALTO PARANA  
ITAPUA 

ALTO PARANA 
CAAGUAZU  

ALTO  PARANA  
CAAGUAZU  

AMAMBAY 
CANINDEYU 

AMAMBAY 
CANINDEYU  

ALTO PARANA 

ALTO PARANA  

ALTO PARANA 

CONCEPCION  
AMAMBAY  

CANINDEYU  
SAN  PEDRO   

CONCEPCION 
AMAMBAY  

CANINDEYU  
SAN  PEDRO   

CONCEPCION 
AMAMBAY  

CANINDEYU 
SAN PEDRO 

Destino de la 
comisión de 

servicio 

22 AL 
24/08/2016 

22 AL 
24/08/2016 

22 AL 
24/08/2016 

22 AL  
24/08/2016 

22  AL  
24/08/2016  

16 AL  
18/08/2016 

16  AL 
18/08/2016 

18 AL 
19/08/2016 

18 AL 
19/08/2016 

18 AL  
19/08/2016 

16  AL  
19/08/2016 

16 AL  
19/08/2016 

;55
 	.

....
, 

co
 a

) 
K3

 
o

 1
—

....
, 

a>
 

Período de la 
comisión de 

servicio 

PARA REALIZAR CORTES ADMINISTRATIVO 

I
l

j 
EN  LOS TALLERES DE INSPECCION TECNICA 

Y  SUPERVISAR LA ROTACION DE LOS 
FUNCIONARIOS  

REALIZAR NOTIFICACIONES  A 
PROPIETARIOS  DE VEHICULOS  Y  

EMPRESAS  DE TRANSPORTE  CON  
INFRACCIONES  

REALIZAR GESTIONES  PARA LA  PROVICION  
DE  ENERGIA ELECTRICA  Y  AGUA  POTABLE 

EN LOS  CONTENEDORES  

REALIZAR GESTIONES  Y  PARTICIPAR DE LA  
REUNIONES  TECNICAS EN  EL  MUNICIPIO  DE 

CIUDAD  DEL  ESTE 

REALIZAR  MANTENIMIENTOS  DE  LOS  
EQUIPOS  INFORMATICOS EN  LOS 

DISTINTOS TALLERES DE  INSPECCION  Y  
OFICINAS REGIONALES  

Viático asignado Motivo de la comisión de servicio. 
(G.) 

1.122.496  

1.122.496 

1.122.496 

736.639 

O
) 

0)
 

:11
. 

O
) 

Ca
) 

701.5601  

•••••
1 

0
 

-.
 

.03
 

0
) 

0
 

912.0281  

912.028 

912.028 

912.028 

912.028 

912.028 

PLANILLA DE  PAGO  DE VIATICOS  DEL  MES DE  AGOSTO  



52 ALBERTO BAEZ BENITEZ 	3.217.043 

a)
 

.r
. 

c.)
, 

41
,  co
 

4,
 
N

-
,
  

41
 

4 .
 

o
 

01
 

(0
 

0
) CO
 

Nombre y Apellido del 
beneficiario 

CARLOS  DANIEL 

11 	
. ONZALEZ  

NATALIA BEATRIZ CANO  

SONIA CARMEN  BENITEZ 

CARLOS  ALBERTO RIVAS 

JOSE  BERNARDO  
GIMENEZ   

ARMANDA GOMEZ  
ASCONA   

ANDREA PEREIRA 
MARTINEZ  

FRANCISCO  AGUILERA  

HECTOR  OSMAR  OJEDA 

BLANCA MARTINEZ 

ARMANDA GOMEZ 
ASCONA 

ANDREA PEREIRA  
MARTINEZ   

ARYANA  NOEMI  MORENO 

CARLOS  DANIEL  
GONZALEZ  

VICTOR  RAMON  
CATTONART   

N
) 

10
 

CO
 

0
) 

:a
. 

0
) 

CO
 

2.038.295 

2.966.234 

 
-
-
,
 

CO
 

iv
 

01
 

"4
 

11.159.519 

1.195.738  

1.045.191 

2.649.065 

3.206.036 

2.038.295 

2.356.312 

3.224.297 

545.774 

1.618.257 

O
 

r-
 

1
, 

(I
) 
-
 

C1
) 
-
 

Co
 

....
.. 

CA
 

Cn
 

fn
 

U
i 

(1
) 
-
 

fJ3
 

()
 

-
. 

Funcionario: 
Sí/ No 

JEFA DE DIV. 

REGISTRO  E INV. DE LINEAS  

CHOFER 

AUXILIAR DIREC. 

GRAL.PLANIF.DE  TRANSP  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

DIRECTOR GRAL  

. DE PLANI FIC. DEL  TPTE 

FIZCALIZADOR  

JEFA  DE  DIVISION 

COORDINADORA  

TÉCNICA  DE LA  DG PT 

JEFE  DE  DPTO. 

JEFE  DE  DPTO. 
DE  EDUCAC.- D.S.V. 

AUXILIAR EN LA 
D.G.C.P.I.y A.  

JEFA  DE 
DIVISION  SECRETARIA  

COORDINADORA TECNICA 

COORD. INTER. 
DE LA  COORD. SGC   

AUXILIAR  ADMINISTRATIVO 

ASESOR  

Cargo o función que 
desempeña 

N
) 

--.
1 

03
 

N
i 

-.1
 

en
 

N3
 

--,
i 

01
 

N3
 

--r
 (

V .1

4). 

275 	1 

275 

275 

275 

275 
rv

 .1 
N

) 
"4

 
.r

. 

271  

271  

271  

271 

Disposición legal de 
asignación de viático 

26/08/2016 

26/08/2016 

26/08/2016 

rv
 

0
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:3  c.
 

N3
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., 0
) 

N
) 

0
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a
. c.
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O
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0
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0
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a
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C
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.-N
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0
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N
) 

O
  

0
)  

1.s.
...>  C
) 

0
) 

26/08/2016 

26/08/2016  

N
i 

4
. a co
 

1\"
) 

0
 

0
) 

-a. 

 

24/08/2016 

22/08/2016  

22/08/2016 

22/08/2016 

22/08/2016 

22/08/2016 

ITAPUA 

ITAPUA 

ITAPUA 

ITAPUA 

ITAPUA 

ITAPUA  

ITAPUA 

ITAPUA 

ITAPUA  

ALTO  PARANA 

ALTO PARANA 

AMAMBAY  

AMAMBAY 

AMAMBAY  

AMAMBAY  

AMAMBAY 

Destino de la 	Período de la 
comisión de 	comisión de 	Motivo de la comisión de servicio. 	

Viático asignado  
servicio 	servicio 	 (G.)  

O
 1
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o

r
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26 AL  
31/08/2016  

26 AL 
31/08/2016 
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00
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6
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0
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O
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0
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0
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00
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0

) 

0
) 

c0
 N
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00
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c>

 r-
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0
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22  AL 
26/08/2016   

22 AL  
26/08/2016  

0
) 6-
  N

o 
00

 N
) 

3
>

 
c)

 r-
 

a>
 

REALIZAR TRABAJO  DE CONTROL  DE  
FRECUENCIAS  Y HORARIOS CUBIERTOS  , 
CATEGORIA DE SERVICIOS Y UNIDADES 
EMPLEADAS PARA LA COBERTURA DE  

OPERADORAS DEL SERVICIO DE  
TRANSPORTE PUBLICO  INTERMUNICIPAL DE  

PASAJEROS  DEL DPTO. DE ITAPUA  

REALIZAR TRABAJO DE CONTROL DE 
FRECUENCIAS Y HORARIOS  CUBIERTOS  , 
CATEGORIA DE SERVICIOS  Y  UNIDADES  
EMPLEADAS PARA  LA COBERTURA  DE  

OPERADORAS  DEL SERVICIO  DE 
TRANSPORTE  PUBLICO  INTERMUNICIPAL DE  

PASAJEROS  DEL DPTO. DE ITAPUA 

VERIFICACION  DEL CURSO  PARA  
CONDUCTORES DE  MERCANCIAS 

PELIGROSAS 

REALIZAR  ESTUDIO  TECNICO  - 
MODIFICACION  DE PARAMETROS 

OPERATIVOS  REFERIDOS  A LA 
MODIFICACION  DE  HORARIOS  DE LA  

EMPRESA DE  TRANSPORTE DE  PASAJERO  
PADRE FIDEL  MAIZ S.R.L. 
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1.122.4961  
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1.613.588  

1.613.588 

1.613.588 

1.613.588  
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PLANILLA DE PAGO DE VIATICOS DEL MES  DE  AGOSTO 
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Nombre y Apellido del  
beneficiario 

NINFA MERCEDES  
ARZAMENDIA  

JULIO  CESAR SOTELO  

FABIAN ANDRES 
VILLALBA  

MARCOS  RAMIREZ  
BOLAÑO  

VICTOR ALFONSO  
CATTONAR  

RUBEN AQUINO  

BLAS  PABLO  COLMAN  

MARIA GRACIELA 
AMARILLA 

KAREN  MACCHI  UNZAIN 

DERLIS  ROMERO  
SEGOVIA 

ADRIAN MERCED 
	 AGÜERO 

GUSTAVO  ADOLFO 
MACHUCA 

MARIA GRACIELA  
FERREIRA  

CRISTIAN DAVID  ACOSTA 

MIGUEL MARIA  DELGADO 

718.766 

7.377.927 

762.536 

804.291 

688.812 

694.142 

4.391.919 

4.451.329 
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ESTUDIOS  OF. Y  DEM. DE  TPTE 

AUXILIAR  ADMINISTRATIVO 

FIZCALIZADOR 

CHOFER 

ASESOR 

JEFE DE DPTO. 
PROY. Y  PLAN. S.V. DSV  

DIRECTOR  DE  
PLANEAMIENTO  Y  PROGRAMA  

DIRECTORA  ING. 
DE  TRANSP. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

,AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JEFE  DE DPTO. 

AUXILIAR  DPTO. 
PASAJERO  INTERNACIONAL 

AUXILIAR - DPTO. 
DE  PERSONA 

AUXILIAR  ADMINISTRATIVO 

FIZCALIZADOR  
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REALIZAR TRABAJO  DE CONTROL  DE  
FRECUENCIAS Y  HORARIOS  CUBIERTOS , 
CATEGORIA DE SERVICIOS  Y  UNIDADES 
EMPLEADAS  PARA LA  COBERTURA DE 

OPERADORAS  DEL SERVICIO  DE  
TRANSPORTE PUBLICO  INTERMUNICIPAL  DE  

PASAJEROS  DEL DPTO. DE  ITAPUA 

Motivo de la comisión de servicio. 
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Total  de viáticos del  mes: OCHENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL  DOSCIENTOS  NOVENTA  Y DOS...  
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Nombre y Apellido del 
beneficiario 

MARIA  DOMINGA  
ACEVEDO 

DERLIS  OLAZAR  

MARIA DOMINGA  
ACEVEDO  

MARCOS  RAMIREZ 
BOLAÑO 

JUAN FERNANDO  
CABRERA 

RENATO JAVIER  ANGULO 

GUILLERMO DANIEL 
FLORENTIN   

SERGIO  DANIEL  
BOGARIN  

MARCOS  ALEJANDRO 
GAMARRA  

ROGELIO  MANUEL 
FERNANDEZ 

2.972.355 

4.530.957 
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Funcionario: 
Sí /No 

JEFA DE  DPTO 

CHOFER 

JEFA DE  DPTO. 

CHOFER 

ABOGADO  
DICTAMINANTE 

DIRECTOR DE  
TRAMITAC. JUDICIALES  

JEFE  DE DPTO. 
DE DICTAMENES  

DIRECTOR  DE  AUDITORIA  
INT. 

JEFE  DE  DPTO. 
INTERINO  AUD. OPER. FINANC  

JEFE DE DPTO  AUDITORIA  
TECNICA DAI  

Cargo o función que 
desempeña 
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Disposición legal  de 
asignación de viático 
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CONCEPCION  
AMAMBAY  SAN  

PEDRO  

CONCEPCION  
AMAMBAY  SAN  

PEDRO  

CONCEPCION  
AMAMBAY  SAN 

PEDRO 

Destino de la 
comisión de 
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17/08/2016 
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30/08 AL 
02/09/2016 

30/08 AL  
02/09/2016  

Período de la 
comisión de 

servicio 

REALIZAR  NOTIFICACION AL  SR. JULIO  
CESAR ALMIRON  SOBRE  PROCEDIMIENTO  

ADMINISTRATIVO  

REALIZAR NOTIFICACION  AL SR. GILBERTO 
SILVERO  CACERES SOBRE  

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

REALIZAR TRABAJOS  GESTIONES  EN EL 
PALACIO  DE  JUSTICIA DE VILLA  RICA  

REALIZAR  TRABAJO DE  CONTROL  EN  LOS 
TALLERES  DE  INSPECCION  TECNICA  

VEICULAR  

Motivo de la comisión de servicio. 
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1.192.652 

1.192.652 
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